, §!í2".iMf iiiw} Estado do Rio Grande do Sul

frrrr""tg*eJ?.
"Terra das Nascentes'

oF. GE No 0107/2023-GAB Jóia (RS), 9 de maio de 2023

A Sua Excelência
LUIS CARLOS SOUZA - NEGO DA GAITA
DD Presidente da Câmara de Vereadores
Jóia - RS

Assunto: Devolução de Projeto de Lei

Excelentíssimo Senhor

Na oportunidade em que cumprimentamos, solicitamos a
devolução do projeto de lei no 4.64912022, para as devidas cone@es e análise
jurídica, na ordem de legislação.

\C\ LJ.wa,

Atenciosamente,

ârí.,Í' ta c,e

,.-:Ô

piloÍncoLO

Re.rrbido

sê'v
,{7)

úç

')l

»':
CENTRO ADMINISTRÁTIVO MUNICIPAL
Rua Dr. Edmar Kruel, 188 - Centro - CEP 98180-000 - Jôia - RS
Telefooe: (55) 331&1300 - htFl^/vwwjoia.rs.gov.br - ê.mail: gabinete@ioia.rs.org-br - CNPJ 89.ô5Al21lW1-92

Prefeito Jóia
-i iii â